Ad-

40

Adiecta sunt, quæ hoc anno inter Principes Christianos, de exercitu contra communẽ Christiani nominis hostem conscribendo, actitata sunt: simul, quæ pro anno fortè sequenti, contra Gallos, eorumq; asseclas, Christianæ Reip. perturbatores, pro communi tranquillitate, arma parantur. Omnia studiosè collecta, & litteris mandata per Theophilum Publicolam. Ex Bibliopolio Capitolino. Sub Titulo: Clasficum belli sacri.

XXXIX.

VINDICIAE LIBERTATIS GERMANICAE, Armis Gallicis & Succicis, speciosis nominibus, prætensæ. Per Armandum Ferronium Bellarminum.

Accessit, Monitio ad Principes & Ordines Imperij, de externæ Dominationis jugo excutiendo. Cum appendice SC^{ti}. in Gallia VI. Kal. Quintil. cio. 15. xciii. lati, de mutua erga patriam charitate: odijs, simulatibus, ambitione, cæterisque quæ bella ciuilia adferre solent, ptocul habitis: de quæ legibus fundamentalibus Regni factionibus scissi, peregrinis amotis conseruandis. Scribente Fido Pattiophylo; Augustæ Getmanotum. In officina intetiori Aquilij Pacati. Sub scuto Pilei inter duos pugiones, Cum Symbolo: Si quis amor patriæ.

XL. Via

VIA IRENICA, vel potius IRONICA, id est, Media
 Pacis Generalis conciliandæ, ex actis rerum à
 Gallis Suecisque in Pacis Colloquio gestarum, col-
 lecta. Capitum hæc summa est. Legatorum fallacia:
 vultum non mentem bonam ferre: testudineum
 grandire gradum. Ordinum Imperij, Maximorum,
 Medioximorum, Infimorum, vniuersorum & sin-
 gulorum (quod Cæsaribus vix concessum) conuen-
 tum agere: trinis citationibus ciere: Ope, consilio,
 sed & iudicio eorum velle vti, obtendere: vocare in
 partem victoriarum. Non cum Cæsare de pace age-
 re, sed, tanquam inter Cæsarem atque Ordines tran-
 figendum esset, Disceptatores se exhibere. Munici-
 pales Legationes adsciscere: eandem vsquequaque
 cantilenam occinere. Quæ extrema in Tractationi-
 bus esse solent, prima petere: belli causas, Bello non
 composito sibi apponi, postulare. Omnes retro Pa-
 ces, non Paces habere; Generalem aspernere. Singu-
 laris specie singulos circumuenire. Omnia denique
 gentium Iura infringere. Dum verbis pax nuntia-
 tur, re ipsa bellum asperrimum gerere: Iram non po-
 nere, sed augere Belli promouendi colorem obten-
 dere ad pacem, quam ipsi nolint, alios cogendi. Ex

F

rebus

rebus secundis, justitiam Armorum metiri. Coronæ
 bona pro Bello alienare; erepta, Rege impubere re-
 stituenda non esse, decernere. In ipso pacis Collo-
 quio Belli semina agitare. Cum socijs foedera aut fir-
 mare, aut sancire. Defectiones quærere. Ipsum Pacis
 Arbitrum Bello aggredi. Scribente Mercurio Ver-
 tumno.